
Podzimní bazar 
oblečení a věcí 
ve Vinoři 
 

Kdy? v pátek a sobotu 23. a 24. října 2015 
příjem zboží: v pátek 15 – 18 hod. 
prodej zboží: v sobotu 9 – 12 hod. 
vracení zboží: v sobotu 15:30 – 17 hod. 
Kde? ve školní jídelně ZŠ Vinoř 
 

Za každý kus oblečení se účtují 3 Kč při příjmu, při 
výdeji bude z tržby odečteno 5 % z ceny prodaného 
zboží dražšího než 200 Kč. 
K příjmu si prosím připravte ve 2 kopiích seznam 
věcí a jejich kód (např. Vaše iniciály a pořadové 
číslo zboží) a nabízené věci označte (např. 

samolepkou nebo přišpendleným lístkem – v případě 
nedostatečného upevnění štítku nemohou 
organizátorky nést odpovědnost za ztrátu věci).  
Z prostorových důvodů přijímáme k prodeji oblečení 

pro dospělé pouze moderní, tzv. „tuzexové“ 
(ideálně značkové). Organizátorky si vyhrazují 
právo na odmítnutí věcí, které by podle jejich 
názoru nebyly prodejné. Nevyzvednuté věci budou 
věnovány charitě a nejsou zpět vymahatelné.  

    
Akce je pořádána dobrovolnicemi z Vinoře za podpory MČ Praha – Vinoř. 


